نبی کریم ﷺ کیلئے کوئی بات حرام نہ ہوئی جو اللہ تعالیٰ نے ان کے لئے حلال کی تھی۔

(صحیح بخاری کتاب الوکالہ باب الوکالۃ فی البدن حدیث نمبر: 2149)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 نومبر 2011ء 8 ذی الحجہ 1432 ہجری 5 نوبت 1390 شہ جلد 61-96 نمبر 252

## حضور انور کا خطبہ عید الاضحیٰ

مورخہ 7 نومبر 2011ء کو حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ پاکستانی وقت کے مطابق شام 4:00 بجے لائیو نشر ہوگا۔ جبکہ باقاعدہ نشریات سے پہلے 3:30 منٹ پر شروع ہو جائیں گی۔

فرمایا۔